









                        Препис!

Р Е Ш Е Н И Я

на общински съвет Кайнарджа, приети на извънредно заседание на 04.05.2017 година с Протокол № 33
ВЪПРОСИ НА ДНЕВНИЯ РЕД:

Относно: Докладна записка относно: Трансформиране на целева субсидия за капиталови разходи за извършване на неотложни текущи ремонти на общинска улична мрежа в бюджет 2017 година.

Внася: Кмета на общината

Р Е Ш Е Н И Е  № 205

Общински съвет  Кайнарджа, на основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, във връзка с разпоредбите на чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси и чл. 89, ал. 1 от ЗДБРБ за 2017 г. приема да се извърши трансформиране на 48,57 % от определените съгласно чл. 51 от ЗДБРБ за 2017 г. целеви средства за капиталови разходи в размер на 180 000 лева.



Промените между разходните параграфи, функциите, групите и дейностите, както и между отделните обекти, в рамките на утвърдения план за капиталови разходи, да се отразят,  както следва:
	ОБЕКТИ
	Дейност
	ПЛАН
	НАМАЛЕНИЕ
	УВЕЛИЧЕНИЕ
	СТАВА ПЛАН

	КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ(СЕБРА) 
	§§ 31-13
	
	
	
	

	І. ОБЩИНСКИ  ДЕЙНОСТИ
	 
	
	
	
	

	§ 5100 ОСНОВНИ РЕМОНТИ
	 
	
	
	
	

	ФУНКЦИЯ 01 “ОБЩ.АДМИНИСТРАЦИЯ”
	 
	
	
	
	

	ППР
	122
	130000
	100000
	
	30000

	§ 5200 ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА
	 
	
	
	
	

	ФУНКЦИЯ 01 “ОБЩ.АДМИНИСТРАЦИЯ”
	 
	 
	
	
	

	Придобиване на част от сграда на бивше ТКЗС в с. Средище (52-02)
	122
	98600
	80000
	
	18600

	СОБСТВЕН БЮДЖЕТ - ИЗДРЪЖКА
	
	
	
	
	

	§§ 10-30”ТЕКУЩ РЕМОНТ”
	
	
	
	
	

	ФУНКЦИЯ 08 „ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ”
	 
	
	
	
	 

	Текущ ремонт на общинска улична мрежа в с. Зарник:  улици - "Трета", "Пета", „Седма” и свързващите ги отсечки. 
	832
	0
	
	180000
	180000


Извлякъл преписа:………………..



Председател на ОбС:…………………
                               / Е. Ковачева /                               
  
                       / И. Петков /
